

**Årsredovisning**  
för  
**Landvetter Grossen AB**  
559053-3120

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Simon Andersson, Styrelseledamot  
2025-01-23

Styrelsen för Landvetter Grossen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av grossistverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Götalisa Fastigheter AB, 559082-1434. Ingen koncernredovisning  
har upprättats.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	67 390	103 592	98 789	43 078
Resultat efter finansiella poster	8 360	18 228	3 151	-423
Soliditet (%)	77	66	34	47

Omsättningen har minskat med 34,95% jämfört med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 838 870	10 742 680	<b>17 631 550</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 742 680	-10 742 680	<b>0</b>
Årets resultat			4 965 625	<b>4 965 625</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 581 550</b>	<b>4 965 625</b>	<b>22 597 175</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 581 550
årets vinst	4 965 625
	<b>22 547 175</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 547 175
	<b>22 547 175</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		67 389 863	103 592 020
Övriga rörelseintäkter		445 559	2 436 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>67 835 422</b>	<b>106 028 227</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-41 046 953	-57 341 519
Övriga externa kostnader		-12 010 497	-22 814 314
Personalkostnader	2	-5 969 401	-6 805 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 435	-102 176
Övriga rörelsekostnader		-440 207	-430 805
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 548 493</b>	<b>-87 493 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 286 929</b>	<b>18 534 333</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 857	45 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 574	-351 569
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73 283</b>	<b>-305 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 360 212</b>	<b>18 228 474</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 175 000	-4 552 000
Förändring av överavskrivningar		125 310	-120 092
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 049 690</b>	<b>-4 672 092</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 310 522</b>	<b>13 556 382</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 344 897	-2 813 702
<b>Årets resultat</b>		<b>4 965 625</b>	<b>10 742 680</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 779	643 934
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 779</b>	<b>643 934</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	8 033 400	2 853 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 033 400</b>	<b>2 853 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 171 179</b>	<b>3 497 334</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 567 976	16 971 023
<b>Summa varulager</b>		<b>18 567 976</b>	<b>16 971 023</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 895 657	10 918 126
Övriga fordringar		19 544	511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		372 324	348 068
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 287 525</b>	<b>11 266 705</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 438 505	3 163 864
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 438 505</b>	<b>3 163 864</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 294 006</b>	<b>31 401 592</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 465 185</b>	<b>34 898 926</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

17 581 550

6 838 870

Årets resultat

4 965 625

10 742 680

**Summa fritt eget kapital**

**22 547 175**

**17 581 550**

**Summa eget kapital**

**22 597 175**

**17 631 550**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 788 000

6 613 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

125 310

**Summa obeskattade reserver**

**8 788 000**

**6 738 310**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 316 721

2 476 808

Skatteskulder

3 554 408

3 003 173

Övriga skulder

78 010

4 189 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 130 871

859 666

**Summa kortfristiga skulder**

**7 080 010**

**10 529 066**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**38 465 185**

**34 898 926**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Götalisa Fastigheter AB, org.nr: 559082-1434, säte Göteborg. Ingen försäljning har skett inom koncernen. 16,73% av de övriga kostnaderna hör till koncernen.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	773 977	111 808
Inköp		662 169
Försäljningar/utrangeringar	-484 951	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>289 026</b>	<b>773 977</b>
Ingående avskrivningar	-130 043	-27 867
Försäljningar/utrangeringar	60 231	
Årets avskrivningar	-81 435	-102 176
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-151 247</b>	<b>-130 043</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 779</b>	<b>643 934</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 853 400	6 800
Tillkommande fordringar	5 180 000	2 846 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 033 400</b>	<b>2 853 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 033 400</b>	<b>2 853 400</b>

Göteborg 2025-01-22

*Simon Andersson*  
Simon Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-22

*Anders Karlsson*  
Anders Karlsson  
Auktoriserad revisor
